

# REVISIONSFIRMAET SVEND DØRFFER

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB  
SMEDEHOLM 13 C, 1. TV. - 2730 HERLEV - TLF. 43 71 94 18 - CVR. NR 15 65 97 77

**Restaurationselskabet Ludwigsen ApS  
Sundevedsgade 2, st. th.  
1751 København V**

CVR-nr. 13 87 02 92

\*\*\*\*\*

**Årsrapport 2017/2018**  
28. regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 29. november 2018

**Dirigent:**

Søren Wedebye

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<b>Side</b>
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2-4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/2018	6
Balance pr. 30. juni 2018	7-8
Pengestrømsopgørelse	9
Noter	10-11
Anvendt regnskabspraksis	12-15

## LEDELSESBERETNING

### Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og anparter, udlejning af ejendom samt pantebrevsudlån.

### Udviklingen i regnskabsåret 2017/2018:

Årets resultat udgør kr. 4.307.171, hvilket er er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 10.165.882, og en egenkapital på kr. 7.519.511.

### Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2017/2018:

Ledelsen har ikke noteret sig nogle særlige eller usædvanlige forhold.

### Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

### Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

**RESULTATOPGØRELSE FOR TIDEN**  
**1. JULI 2017 - 30. JUNI 2018**

Noter	Side/nr.	2017/2018	2016/2017
<b>Bruttofortjeneste</b>	3-1	5.686.921	906.872
Afskrivninger	5-2	<u>-914.866</u>	<u>-426.096</u>
<b>Driftsresultat</b>		4.772.055	480.776
1 Indtægter af kapitalandele		1.021.644	-188.202
2 Finansieringsindtægter	5-3	60.914	237.282
3 Finansieringsudgifter	6-4	<u>-597.511</u>	<u>-319.509</u>
<b>Resultat før skat</b>		5.257.102	210.347
Skat af årets resultat	6-5	<u>-949.931</u>	<u>-112.547</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<u><u>4.307.171</u></u>	<u><u>97.800</u></u>
Der foreslås anvendt således:			
Udloddet udbytte		8.000.000	400.000
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.021.644	-188.202
Overført til næste år		<u>-4.714.473</u>	<u>-113.998</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<u><u>4.307.171</u></u>	<u><u>97.800</u></u>

**Side/nr.** henviser til særskilt hæfte med specifikationer til årsregnskabet.

## BALANCE

Noter	Side/nr.	30.06.2018	30.06.2017
<b>AKTIVER</b>			
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>			
Immaterielle anlægsaktiver:			
Goodwill		0	112.021
Andelsbevis		<u>1.371.613</u>	<u>1.447.814</u>
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	6-6	<u>1.371.613</u>	<u>1.559.835</u>
Materielle anlægsaktiver:			
Ejendom		2.326.565	16.034.838
Driftsmateriel, inventar og andre anlæg		<u>95.000</u>	<u>655.648</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	7-7	<u>2.421.565</u>	<u>16.690.486</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8-8	1.735.021	3.313.377
Andre værdipapirer og kapitalandele	8-9	1.029.334	1.403.710
Deposita	9-10	<u>77.814</u>	<u>417.274</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<u>2.842.169</u>	<u>5.134.361</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>		<u>6.635.347</u>	<u>23.384.682</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>			
Tilgodehavender:			
Debitorer	9-11	17.115	829
Tilgodehavende tilknyttede virksomheder	9-12	3.305.743	2.730.414
Andre tilgodehavender	9-13	14.177	263.971
Periodeafgrænsningsposter		<u>26.912</u>	<u>10.066</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<u>3.363.947</u>	<u>3.005.280</u>
<b>Likvide beholdninger</b>	9-14	<u>166.588</u>	<u>123.008</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>		<u>3.530.535</u>	<u>3.128.288</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u>10.165.882</u>	<u>26.512.970</u>

## BALANCE

Noter	Side/nr.	30.06.2018	30.06.2017
<b>PASSIVER</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
		125.000	125.000
		685.432	3.271.507
		1.083.616	2.661.972
		5.625.463	10.339.936
		0	400.000
		<u>7.519.511</u>	<u>16.798.415</u>
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	10-15	<u>7.519.511</u>	<u>16.798.415</u>
<b>HENSÆTTELSER</b>			
		232.877	962.510
		<u>232.877</u>	<u>962.510</u>
<b>HENSÆTTELSER I ALT</b>		<u>232.877</u>	<u>962.510</u>
<b>GÆLD</b>			
Langfristet gæld:			
	10-16	0	6.899.499
	10-17	816.158	3.478
		0	-305.000
4	<b>Langfristet gæld i alt</b>	<u>816.158</u>	<u>6.597.977</u>
Kortfristet gæld:			
	10-18	0	353.412
		80.147	12.996
	11-19	997.820	917.017
	11-20	70.478	67.000
	11-21	445.891	498.643
		3.000	0
		0	305.000
		<u>1.597.336</u>	<u>2.154.068</u>
<b>Kortfristet gæld i alt</b>		<u>1.597.336</u>	<u>2.154.068</u>
<b>GÆLD I ALT</b>		<u>2.413.494</u>	<u>8.752.045</u>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<u>10.165.882</u>	<u>26.512.970</u>
5	Ejerforhold		
6	Sikkerheder og pantsætninger		
7	Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		

## PENGESTRØMSOPGØRELSE

	2017/2018	2016/2017
<b>DRIFTENS LIKVIDITETSVIRKNING</b>		
Årets resultat	4.307.171	97.800
Andre indtægter	-3.530.318	0
Afskrivninger	914.866	426.096
Indtægter af kapitalandele	-1.021.644	188.202
Beregnet regulering af udskudt skat	-227	-24.931
	<u>669.848</u>	<u>687.167</u>
<b>Selvfinansiering fra driften</b>	669.848	687.167
Betalt udbytte	-8.400.000	0
	<u>-7.730.152</u>	<u>687.167</u>
<b>Selvfinansiering i alt</b>	-7.730.152	687.167
<b>Ændring i:</b>		
Tilgodehavender	-358.667	524.517
Varekreditorer og anden gæld, incl. selskabsskat	914.360	-11.143
	<u>914.360</u>	<u>-11.143</u>
<b>DRIFTENS LIKVIDITETSVIRKNING I ALT</b>	<u>-7.174.459</u>	<u>1.200.541</u>
<b>INVESTERINGER</b>		
Køb af materielle anlægsaktiver	-2.492.561	0
Salg af materielle anlægsaktiver	16.249.675	0
Forskydning finansielle anlægsaktiver	713.836	-283.076
	<u>14.470.950</u>	<u>-283.076</u>
<b>INVESTERINGER I ALT</b>	14.470.950	-283.076
<b>FINANSIERING</b>		
Afdrag lån	-6.899.499	-1.588.041
	<u>-6.899.499</u>	<u>-1.588.041</u>
<b>FINANSIERING I ALT</b>	-6.899.499	-1.588.041
<b>ÅRETS ÆNDRING I LIKVIDE MIDLER</b>		
	396.992	-670.576
Likvide midler inkl. kassekredit, primo	-230.404	440.172
	<u>166.588</u>	<u>-230.404</u>
<b>LIKVIDE MIDLER ULTIMO</b>	<u>166.588</u>	<u>-230.404</u>
Likvide midler specificeres således:		
Likvide beholdninger	166.588	123.008
Pengeinstitutter	0	-353.412
	<u>166.588</u>	<u>-230.404</u>
<b>LIKVIDE MIDLER I ALT</b>	<u>166.588</u>	<u>-230.404</u>

## NOTER

Noter	2017/2018	2016/2017
<b>1</b>		
<b>INDTÆGTER AF KAPITALANDELE</b>		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	1.029.046	224.516
Andel af underskud i tilknyttede virksomheder	<u>-7.402</u>	<u>-412.718</u>
<b>INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I ALT</b>	<u><u>1.021.644</u></u>	<u><u>-188.202</u></u>
<b>2</b>		
<b>FINANSIERINGSINDTÆGTER</b>		
Indtægter af værdipapirer, der er langfristede aktiver	60.828	221.358
Renteindtægter fra dattervirksomheder	0	15.924
Øvrige finansieringsindtægter	<u>86</u>	<u>0</u>
<b>FINANSIERINGSINDTÆGTER I ALT</b>	<u><u>60.914</u></u>	<u><u>237.282</u></u>
<b>3</b>		
<b>FINANSIERINGSUDGIFTER</b>		
Renteudgifter til dattervirksomheder	35.803	8.544
Øvrige finansieringsomkostninger	<u>561.708</u>	<u>310.965</u>
<b>FINANSIERINGSUDGIFTER I ALT</b>	<u><u>597.511</u></u>	<u><u>319.509</u></u>
<b>4</b>		
<b>LANGFRISTET GÆLD</b>		
Af den i balancen anførte gæld på kr. forfalder kr. 0 senere end 5 år.	<u><u>816.158</u></u>	<u><u>6.597.977</u></u>
<b>5</b>		
<b>EJERFORHOLD</b>		
Følgende kapitalejere ejer mindst 5% af anpartskapitalen:		
JHSP ApS	RLH I ApS	
Pilevej 2C	Kastagervej 7	
3300 Frederiksværk	2730 Herlev	
<b>6</b>		
<b>SIKKERHEDER OG PANTSÆTNINGER</b>		
Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt kr. 587.000 med pant i ejendom.		



## NOTER

### Noter

#### 7 KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSER OG EVENTUALPOSTER MV.

##### **Eventualforpligtelser:**

Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier.

Selskabet hæfter solidarisk med datterselskaber for det samlede skattetilsvaret i sambeskatningen.
